
Verordnung 
der Landesregierung über eine Änderung der Verordnung 

 über das Naturschutzgebiet „Gleggen-Köblern“ 

Auf Grund des § 26 des Gesetzes über Naturschutz und Landschaftsentwicklung, LGBl.Nr. 22/1997, 
in der Fassung LGBl.Nr. 72/2012 und Nr. 67/2019, wird verordnet:  

Die Verordnung der Landesregierung über das Naturschutzgebiet „Gleggen-Köblern“, 
LGBl.Nr. 32/2022, in der Fassung LGBl.Nr. 25/2024, wird wie folgt geändert:  

Im § 6 wird der Ausdruck „31. März 2025“ durch den Ausdruck „31. März 2028“ ersetzt.  


	Verordnung der Landesregierung über eine Änderung der Verordnung  über das Naturschutzgebiet „Gleggen-Köblern“
	Im § 6 wird der Ausdruck „31. März 2025“ durch den Ausdruck „31. März 2028“ ersetzt.


